PORTARIA – Nº 03/2017/CCS DE 31 DE MARÇO DE 2017.

Publica o resultado final do Concurso para

Monitoria do Departamento de Medicina

Veterinária, do Centro de Ciências da Saúde.

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições legais,

PUBLICA o resultado final do Concurso de Monitoria do Departamento de Medicina

Veterinária, Edital nº 03/2017, para a área de Matéria (Área Temática): Anatomia Veterinária

I, II e III do Departamento de Medicina Veterinária, do Centro de Ciências da Saúde.

Monitoria: Matéria (Área Temática): Anatomia Veterinária I, II e III

Candidato Nota Final Resultado

Thiago Dotti Dias 9,3 1ª – Classificado

Silvia Correa Duarte 7,4 2ª – Classificada

Sabrina Pietra Bauler 6,9 Desclassificado

Milena Capo dos Santos 6,9 Desclassificado

Mycon Anderson Scottini Tonholi 6,8 Desclassificado

Latalia Louise Assini 6,5 Desclassificado

Tamyres da Costa 6,4 Desclassificado

Suelen Cecilia Stahelin 5,8 Desclassificado

Blumenau, 31 de março de 2017.

Cláudio Laurentino Guimarães

Diretor do Centro de Ciências da Saúde